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Reda, 21.07.2021 r. 

Dot. Postępowania nr 2.ZSP.TP.BN.U.2021 pn. Usługa przygotowania,  dostarczenia i wydania posiłków dla dzieci i uczniów w Redzie.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. ze zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający udostępnia treść zapytań do treści SWZ, złożonych przez Wykonawcę, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:


[bookmark: _Hlk76457193]Pytanie 1
Prosimy o wprowadzenie następującego zapisu do wzoru umowy część 1 zał. nr 8a, oraz część 2 zał. nr 8 b: „Umowa może zostać rozwiązana z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia przez każdą ze stron”. Swobodne wypowiedzenie umowy jest niezbędne dla każdej ze stron. Wprowadzenie możliwości rozwiązania umowy za wypowiedzeniem ma na celu stworzenie podstaw prawnych do zakończenia stosunku prawnego pomiędzy stronami, jeżeli z określonych powodów nie są one zainteresowane dalszym kontynuowaniem współpracy na dotychczasowych warunkach. Obowiązujące przepisy ustawy prawo zamówień publicznych nie zawierają w tym zakresie żadnych zakazów.
Odpowiedź 1
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmiany zapisów w załączniku nr 8a i 8b do SWZ. 

Pytanie 2
Prosimy o wprowadzenie następującego zapisu do wzoru umowy część 1 zał. nr 8 a, oraz część 2 zał. nr 8 b: W przypadku stwierdzenia alergii, nietolerancji pokarmowej, bądź zapotrzebowania na dietę specjalną u dziecka lub ucznia, Wykonawcy zostanie przedstawione stosowne zaświadczenie lekarskie zawierające istotne informacje.
Odpowiedź 2
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmiany zapisów w załączniku nr 8a i 8b do SWZ. 

Pytanie 3
Prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy część 1 zał. nr 8a, oraz część 2 zał. nr 8 b zapisu o sytuacjach specjalnych takich jak np. ogłoszenie stanu zagrożenia epidemiologicznego, stanu epidemii, klęski żywiołowej, itp. w przypadku, których dalsza realizacja przedmiotu zamówienia będzie podlegała zmianom, negocjacjom. Wszelkie wprowadzone i zaakceptowane przez każdą ze stron zmiany, nie mogą być krzywdzące lub naruszać interes Zamawiającego lub Wykonawcy.
Odpowiedź 3
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmiany zapisów w załączniku nr 8a i 8b do SWZ. 


Ponadto Zamawiający informuje, że udzielając odpowiedzi na zadane pytania jednocześnie przedłużył termin na składanie ofert do dnia 26.07.2021 r. do godz. 9:00.
		
		

